
UCHWAŁA NR XIX/169/2016
RADY POWIATU KARTUSKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2016 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 8141)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.2))

Rada Powiatu Kartuskiego
na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego

uchwala, co następuje

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XI/110/2015 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2016  ( z późn. zm.3)):

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 272 410 zł do kwoty 109 833 765 zł w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 171 637 zł do kwoty 105 759 526 zł,

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100 773 zł do kwoty 4 074 239 zł,

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 272 410 zł do kwoty 109 249 927zł w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 026 550 zł do kwoty 99 984 694 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 
poz. 1257 i poz. 1454.

3) Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane Uchwałą Zarządu Nr 63/137/2016 z dnia 1.01.2016r., Nr 66/143/2016 z 
dnia 20.01.2016r., Nr 68/150/2016 z dnia 26.01.2016r., Nr 70/157/2016 z dnia 9.02.2016r., Nr 71/158/2016 z dnia 
19.02.2016r., Nr 73/164/2016 z dnia 26.02.2016r., Nr 74/167/2016 z dnia 8.03.2016r, Nr XIV/120/2016 z dnia 
17.03.2016r., Nr 78/171/2016 z dnia 23.03.2016r, Nr 80/176/2016 z dnia 6.04.2016r., Nr 82/182/2016 z dnia 
20.04.2016r., Nr XVI/135/2016 z dnia 28.04.2016r., Nr 85/187/2016 z dnia 28.04.2016r., Nr 87/189/2016 z dnia 
11.05.2016r., Nr 88/191/2016 z dnia 17.05.2016r., Nr 89/193/2016 z dnia 18.05.2016r., Nr 90/198/2016 z dnia 
25.05.2016r., Nr 92/201/2016 z dnia 7.06.2016r., XVII/142/2016 z dnia 16.06.2016r., 94/206/2016 z dnia 22.06.2016r., 
95/214/2016 z dnia 30.06.2016r., 96/2182016  z dnia 6.07.2016r., 99/225/2016 z dnia 27.07.2016r., 100/230/2016 z dnia 
3.08.2016r., 102/232/2016 z dnia 17.08.2016r., 103/235/2016 z dnia 24.08.2016r., 104/237/2016 z dnia 31.08.2016r., 
106/238/2016 z dnia 14.09.2016r., 108/238/2016 z dnia 28.09.2016 r., 109/240/2016 z dnia 5.10.2016r., 110/244/2016 z 
dnia 19.10.2016r., 111/248/2016 z dnia 26.10.2016r., 113/250/2016 z dnia 8.11.2016r., 114/268/2016 z dnia 
16.11.2016r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 180



b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 245 860 zł do kwoty 9 265 233 zł,  zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mieczysław Woźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 180



Załącznik do Uchwały Nr XIX/169/2016

Rady Powiatu Kartuskiego

z dnia 24 listopada 2016 r.

Zwiększa się dochody o kwotę 1 272 410 zł do kwoty 109 833 765 zł

Dział Rozdział § plan zmniejsza się zwiększa się plan po 
zmianach710 71012 0690 1 558 800 420 000 1 978 800

750 75020 0920 0 3 000 3 000
75095 0750 5 000 1 000 6 000

6207 0 94 773 94 773
756 75618 0420 3 412 269 189 000 3 601 269
801 80130 0970 108 123 4 320 112 443

2701 2 100 509 122 858 1 977 651
80142 0830 50 000 19 115 69 115

851 85195 0580 0 9 398 9 398
852 85201 2900 740 600 70 000 810 600

85202 0750 12 000 600 12 600
0830 1 773 192 75 000 1 848 192
0870 0 6 000 6 000
0920 0 1 350 1 350
0970 460 3 500 3 960

85204 2900 847 064 230 000 1 077 064
853 85333 2690 570 100 154 800 724 900

85395 2007 65 814 85 750 151 564
2009 11 614 15 007 26 621

854 85495 2910 0 655 655
900 90095 2700 0 12 000 12 000

razem 122 858 1 395 268

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 180



Zwiększa się wydatki o kwotę 1 272 410 zł do kwoty 109 249 927 zł

Dział Rozdział § plan zmniejsza się zwiększa się plan po 
zmianach700 70005 4270 0 12 000 12 000

4390 96 000 25 000 121 000
750 75020 4210 1 954 279 210 500 2 164 779

4300 975 369 6 267 981 636
4360 118 000 2 400 115 600

758 75801 2940 0 179 530 179 530
801 80102 4010 3 035 443 70 000 2 965 443

4110 549 097 19 000 530 097
4210 60 414 28 000 88 414
4270 195 573 30 000 165 573

80105 4010 206 602 6 000 200 602
80111 4010 1 380 465 74 000 1 454 465
80120 2540 243 471 15 000 228 471
80130 2540 274 636 10 000 264 636

4210 721 810 4 320 726 130
80142 4210 53 188 11 415 64 603

4300 88 433 7 000 95 433
4410 4 911 700 5 611

80195 6057 0 60 435 60 435
6059 0 10 665 10 665

851 85111 6010 129 322 160 000 289 322
85195 2360 12 000 216 11 784

6050 0 14 760 14 760
852 85202 4010 1 781 469 70 450 1 851 919

4110 354 607 13 000 367 607
4120 39 388 2 000 41 388
4780 20 425 1 000 21 425

85204 3110 2 476 808 47 000 2 429 808
853 85321 4010 213 890 78 890 135 000

4040 10 228 728 9 500
4110 44 100 10 600 33 500
4120 3 750 2 400 1 350
4170 81 000 31 000 50 000
4260 15 000 10 000 5 000
4300 181 193 20 918 160 275
4360 3 393 2 400 993
4440 6 564 6 564 0

85333 4010 1 868 517 142 093 2 010 610
4110 345 207 34 107 379 314

85395 4177 0 72 780 72 780
4179 0 12 844 12 844
4217 0 5 600 5 600
4219 0 989 989
4307 0 7 370 7 370
4309 0 1 301 1 301
4360 9 130 2 400 11 530

razem 363 116 1 170 526

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 180



Dział Rozdział § plan zmniejsza się zwiększa się plan po 
zmianachz przeniesienia 363 116 1 170 526 807 410

854 85403 4010 1 142 818 5 500 1 137 318
4110 216 882 9 000 207 882
4120 26 145 10 000 16 145
4220 213 020 56 000 157 020
4270 45 500 28 000 17 500

85404 2540 573 073 68 000 641 073
4010 461 610 20 000 441 610
4110 86 245 5 000 81 245
4120 12 266 1 500 10 766

85406 4010 908 409 35 000 873 409
4110 165 599 12 000 153 599
4120 24 245 8 000 16 245

85419 2540 5 643 882 567 000 6 210 882
921 92120 2720 255 175 30 000 225 175
921 92195 4210 25 000 10 000 35 000

4300 336 550 40 000 376 550
razem 583 116 1 855 526

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 180


		2017-01-17T10:55:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




